
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu multimedialnego oraz wyposażenia kołom gospodyń 
wiejskich - KGW „Baczkowianki” w Baczkach, KGW „Malwinki” w Pogorzelcu 

i KGW „Laskowianki” w Laskach 

Na podstawie art.  30   ust.  2   pkt  3   ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie KGW „Baczkowianki” w Baczkach, KGW „Malwinki” 
w Pogorzelcu i KGW „Laskowianki”w Laskach sprzęt oraz wyposażenie, które zostało nabyte przez 
Gminę Łochów w ramach realizacji zadania z zakresu przeciwdziałania przyczynom przestępczości ze 
środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu 
Sprawiedliwości w zakresie Przeciwdziałania przyczynom przestępczości dla jednostek sektora 
finansów publicznych na 2023 r., zgodnie z umową nr DFS-V.7241.1.225.2023 zawartą z Ministrem 
Sprawiedliwości w dniu 18 kwietnia 2023 r. 

2. Wykaz sprzętu oraz wyposażenia, o którym mowa w ust. 1 zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia wskazanego w  § 1 nastąpi na podstawie zawartych 
odrębnie umów darowizn, protokołów zdawczo-odbiorczych oraz dokumentów PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAE10F5-AE90-44E6-AB98-1FC1A0DEECF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2023 
Burmistrza Łochowa z dnia 14 lipca 2023 r. 

 

Wykaz sprzętu multimedialnego oraz wyposażenia nieodpłatnie przekazanego kołom gospodyń 

wiejskich- KGW „Baczkowianki” w Baczkach, KGW „Malwinki” w Pogorzelcu 

i KGW „Laskowianki” w Laskach  

 

KGW „Baczkowianki” w Baczkach 

Nazwa sprzętu Ilość wartość 

Podgrzewacz elektryczny GN 1/1 1 796,00 

Warnik do wody FG05215 1 255,00 

Projektor OVERMAX Multiplic 5.1 1 1149,00 

Ekran projekcyjny ART Matt White TS-60 152X152 1 340,00 

Maty do jogi fit.me 15 1050,00 

Patera na ciasto z kloszem Pasabahce Patieserie 1 120,00 

KGW „Laskowianki” w Laskach 

Nazwa sprzętu Ilość  wartość 

Urządzenie wielofunkcyjne 1 561,65 

Projektor OVERMAX Multiplic 5.1 1 1149,00 

Ekran projekcyjny ART Matt White TS-60 152X152 1 340,00 

Maty do jogi fit.me 15 1050,00 

Warnik do wody 1 290,00 

Stół cateringowy składany w walizkę FETA czarny 1 258,64 

KGW „Malwinki” w Pogorzelcu 

Nazwa sprzętu Ilość  Wartość  
 

Urządzenie wielofunkcyjne HP Envy 7920EKolor 1 561,65 

Patera na ciasto z kloszem Pasabahce Patieserie 1 120,00 

Projektor OVERMAX Multiplic 5.1 1 1149,00 

Ekran projekcyjny ART Matt White TS-60 152X152 1 340,00 

Maty do jogi fit.me 15 1050,00 

Stół cateringowy składany w walizkę FETA czarny 1 258,64 

Ryza papieru XERO A4 5 150,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAE10F5-AE90-44E6-AB98-1FC1A0DEECF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


